CODEINCOILIBELLECOM,C,50

30171
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216
30216

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MOLIERES-SUR-CEZE

ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE
ROBIAC-ROCHESSADOULE

Feuillel

SECNUME SURFFISCREFERENCE.NUME PROPRIO,C,20

0C 0623 9404,00 FER
AC 0323 3980,00 0065 FER
AC 0819 799,00 0065 FER
0A 1286 5144,00 0237 FER
AC 0322 8206,00 0263 FER
AC 0717 1689,00 0054 SNCF RESEAU
AC 0822 22479,00 0065 SNCF RESEAU
AC 0925 300,00 SNCF RESEAU
AC 0059 100,00 SNCF RESEAU
AC 0060 591,00 SNCF RESEAU
AC 0927 750,00 SNCF RESEAU
AC 0928 540,00 SNCF RESEAU
AC 0063 1221,00 SNCF RESEAU
AC 0064 1195,00 SNCF RESEAU
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Feuillel

NATUREPROP,C,HORSSITE,C,80 STATLLIB_RAI
Pleine propriUtU Hors-Site Actif
Pleine propriUtU Mixte Actif
Pleine propriUtU Mixte Actif

Pleine propriUtU Hors Site O confirmer (Commune partiellement ReprUsentUe)  Actif
Pleine propriUtU Hors Site O confirmer (Commune partiellement ReprUsentUe)  Actif

Pleine propriUtU Mixte Actif
Pleine propriUtU Mixte Actif
Pleine propriUtU Actif Acquis
Pleine propriUtU Actif
Pleine propriUtU Actif
Pleine propriUtU Actif
Pleine propriUtU Actif
Pleine propriUtU Actif
Pleine propriUtU Actif
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Feuillel

LIB_RAIS_1,CCOEF_COMMENTAIILIB_NATURE,C,32

9,84
5,48
4,28
8,06
6,81
2,05
13,94
1,46
2,52
1,04
1,05
1,07
1,00
1,03

Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
Chemins de fer, Canaux
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LIB_NATU_1,(LIB_NATU_2,(LIB_DIVISI,C,



Feuillel

PROJET,C,25 DATEVALIDA,D
HHH
HH#H
HHH#H
HH
HHH
HH#H
HHH
HHH#H
HH#H
HHH
HH#H
HHH#H
HH#H
HH#H
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